
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości – działki oznaczonej                           
w ewidencji gruntów numerem 173/15 o powierzchni 0,1568 ha, położonej w obrębie Krąplewice, zapisanej 
w Księdze Wieczystej BY1S/00027005/3 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Świeciu.  Dla przedmiotowej działki została zawarta warunkowa umowa sprzedaży, sporządzona w dniu 
22.11.2022 r. przez notariusza Filipa Joppka w Kancelarii Notarialnej w Świeciu, przy ul. Gen. Władysława 
Sikorskiego 1/1F za Repertorium A numer 5678/2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 Wójt Gminy Jeżewo 
 

Maciej Rakowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC4AFC-E6CA-49EE-B646-E3C004E1611E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


